
UCHWAŁA NR…/…/…
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia ……………

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz § 63 ust. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/7/24 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 
listopada 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 12404) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Rada może powołać ze swojego grona stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Komisje 
podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności i przekładają jej swoje plany 
pracy. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Radę niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki

/podpisano elektronicznie/

Stanowisko ds. Obsługi                                                                                        Radca Prawny
Rady i Zarządu Powiatu                                                                                     Mateusz Krawiec
     Monika Kucharska                                                                                 /podpisano elektronicznie/
/podpisano elektronicznie/


		2025-01-20T06:50:34+0000
	Monika Agnieszka Kucharska


		2025-01-21T10:22:22+0000
	Mateusz Jan Krawiec


		2025-01-22T13:36:52+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




